
                                        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Πληροφ. Αικ. Καλογερίδου  
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.: 2821341634 | Fax: 28210- 93300  
www.chania.gr , email:dimos@chania.gr                         

        
Χανιά:  31/08/2011 
Αρ. Πρωτ.:  72890 
Αρ. Απόφ.: 657 

 
ΘΕΜΑ: Συγκρότηση Επιτροπής Απαλλοτριώσεων ∆ήµου Χανίων 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ο  ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν.3584/2007 
2. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 
3. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
δηµοτικού προϋπολογισµού 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
Συγκροτούµε Επιτροπή Απαλλοτριώσεων στο ∆ήµο Χανίων, η οποία θα έχει την ευθύνη 
υποστήριξης των αρµόδιων υπηρεσιών για τη σωστότερη και πληρέστερη προετοιµασία 
καθώς και την επιτάχυνση των διαδικασιών απαλλοτριώσεων των έργων που υλοποιεί ή 
πρόκειται να υλοποιήσει ο ∆ήµος Χανίων και η οποία αποτελείται από τους παρακάτω:  
 

- Σπηλιωτακάρα Αλεξάνδρα,  υπάλληλο του ∆ήµου Χανίων, κλάδου ΠΕ6 
Τοπογράφων Μηχανικών µε αναπληρωτή της την Λυγιδάκη Μαριάνα, υπάλληλο 
του ∆ήµου Χανίων, κλάδου ΤΕ5 Τοπογράφων Μηχανικών. 

- Αντωνίου Ειρήνη, ∆ικηγόρο του ∆ήµου Χανίων µε αναπληρωτή της την Χατζάκη 
Αγγελική, ∆ικηγόρο του ∆ήµου Χανίων 

- τον επιβλέποντα Μηχανικό για κάθε έργο ανά ∆ηµοτική Ενότητα ως εξής:  
 Ακρωτήρι: Κρασσοπούλου Έλλη, υπάλληλο του ∆ήµου Χανίων, κλάδου ΠΕ 
Τοπογράφοι Μηχανικοί 

 Ελ. Βενιζέλος: ∆ασκαλάκη Μαρία, υπάλληλος του ∆ήµου Χανίων, κλάδου ΠΕ 
Μηχανικός Ορυκτών Πόρων 

 Θέρισο: Ποντικάκης ∆ηµήτριος, υπάλληλος του ∆ήµου Χανίων, κλάδου ΤΕ3 
Τεχνολόγων Πολιτικών Μηχανικών 

 Κεραµιά: Χατζηευαγγέλου Κυριακή, υπάλληλος του ∆ήµου Χανίων, κλάδου 
ΠΕ3 Πολιτικών Μηχανικών 

 Ν. Κυδωνία: Μαρινάκη Αργυρώ, υπάλληλος του ∆ήµου Χανίων, κλάδου ΠΕ3 
Πολιτικών Μηχανικών 

 Σούδα: Μαρινάκη Μαρία, υπάλληλος του ∆ήµου Χανίων, κλάδου ΠΕ 
Τοπογράφοι Μηχανικοί 

 Χανιά: Λακιωτάκη Αλεξία, υπάλληλο του ∆ήµου Χανίων, κλάδου ΠΕ3 
Πολιτικών Μηχανικών. 

Εσωτερική διανοµή: 
1. Γραφείο Γ.Γ. 
2. Αντιδήµαρχο Εµµ. Κεµεσίδη     Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
3. ∆/νση Τ.Υ. 
4. Νοµική Υπηρεσία 
5. Γραφείο Προσωπικού (2)         ΕΜΜ. ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ 

 

6. Ενδιαφερόµενοι                                                                                                                            
 

ΑΔΑ: 4ΑΜ2ΩΗ5-ΓΚ4



 

 ΑΔΑ: 4ΑΜ2ΩΗ5-ΓΚ4


